
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2008     Nummer:  1   Besluit: Gemeenteraad 4 december 2007 Gemeenteblad 
 
 
 
INTREKKING SUBSIDIEVERORDENING BESTUURLIJKE PARTICIPATIE HELMOND 1996 

 

De raad van de gemeente Helmond; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 november 2007  

gelet op de bepalingen van artikel 149 van de Gemeentewet. 

 

Overwegende dat op 24 april 2007 de evaluatie van “Een vinger in de pap” – Leidraad voor bestuurlijke 

participatie door ons is vastgesteld; uit de evaluatie als voornoemd is gebleken dat de onderhavige 

verordening niet meer functioneert en kan worden ingetrokken; 

 

Besluit: 

 

I. de “Evaluatie "Een vinger in de pap"- Leidraad voor bestuurlijke participatie - Terugblik op tien jaar  

 beleid, effecten en ontwikkelingen en de Adviesnota Visie Burgerparticipatie 2007- 

 2010”Samenwerking op Maat” met inachtneming van de in het bij dit besluit behorend voorstel 

 opgenomen wijzigingen naar aanleiding van het ingekomen commentaar vast te stellen. 

II.  In te trekken de Subsidieverordening Bestuurlijke Participatie Helmond 1996. 

III.  Dat het besluit als bedoeld onder I in werking treedt de dag na bekendmaking. 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 4 december 2007. 

 

De raad voornoemd, 

De voorzitter, 

drs. A.A.M. Jacobs 

 

 

 

De griffier, 

mr. J.P.T.M. Jaspers 

 

 

 



 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 2 

 

Bekend gemaakt op:  

14 januari 2008 

De gemeentesecretaris, 

mr. A.C.J.M. de Kroon. 

 


